MV-ACP-H12p-open-ST-*m
12-Pin P10 标准 I/O&电源线
MV-CA004-10GMGC
40 万像素 1/2.9” CMOS 千兆以太网工业面阵相机
适用相机：
海康机器人 12-pin P10 接口工业相机
外形尺寸：
OPEN
200±10
40±5
L
Unit:mm
标签
100±10
防水标签
35
12-Pin P10 标准 I/O&电源线可用于相机供电、I/O
信号接线，且有多种长度可供选择。
订货型号：
 3 米 12-Pin P10 标准 I/O&电源线：MV-ACP-H12p-open-ST-3m
 5 米 12-Pin P10 标准 I/O&电源线：MV-ACP-H12p-open-ST-5m
 7 米 12-Pin P10 标准 I/O&电源线：MV-ACP-H12p-open-ST-7m
 10 米 12-Pin P10 标准 I/O&电源线：MV-ACP-H12p-open-ST-10m
 20 米 12-Pin P10 标准 I/O&电源线：MV-ACP-H12p-open-ST-20m
技术参数
型号
参数
MV-ACP-H12p-open-ST-*m
12-Pin P10 标准 I/O&电源线
物理规格
A 端接口 P10 12-pin 航空头，母头
B 端接口 开放式接线（12 芯）
线束直径 7.0 mm
长度 3/5/7/10/20 m
线材结构 5P*26AWG+1P*24AWG+B
外覆层材料 PVC
线材颜色 黑
连接器型号 国产
连接器耐久力 ≥750 次插拔循环
最小弯曲半径 84 mm
适用场景 静态
电气规格
最大工作电压 30 VDC
其他信息
工作温度 -20℃ ~ 75℃
认证 RoHS2.0，UL
包装 独立包装袋
请在连接线缆之前阅读相机用户手册，了解相机使用注意事项。
接口定义
7 8
9
10
12
1
2
11
3
4
5
6
管脚 线缆颜色 管脚 线缆颜色
1 黑 7 棕
2 红 8 橙
3 白/蓝 9 蓝
4 白/绿 10 绿
5 灰 11 紫
6 白 12 黄